令和７年４月吉日

お 得 意 様 各 位

日 高 機 材 株 式 会 社

日高リース株式会社

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。

   さて、弊社のゴールデンウィーク休暇を下記の通り実施致します。

貴社には、多大のご迷惑をおかけいたしますが、

何卒よろしくご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、納品、引き取りにつきましては、早めにご連絡くださいますよう、

併せてお願い申し上げます。

敬具

記

令和７年４月２９日（火）    休業

      ３０日（水）    営業

          ～

    ５月 ２日（金）    営業

          ３日（土）    休業

～

          ６日（火）    休業

          ７日（水）    営業  入・出庫 ＯＫ

※ 現在、商品の注文が混み合っており、お時間を頂戴致しております。

  レンタル・販売等のご注文・引取日のご連絡を早めにお願い致しております。

  ご理解とご協力を、よろしくお願いいたします。

以上